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Det är på riktigt!
Visst vill vi att det skall vara på riktigt. Fantasi och fiktion har sin plats och sin 
funktion, men när det verkligen gäller vill vi att det skall vara just på riktigt. 
Det som är verkligt och det som är sant har förstaplatsen, när allt kommer till 
allt.

I kristen tro finns ett grundläggande anspråk på sanning. Det vi förkunnar 
måste vara på riktigt! För de första kristna var detta avgörande. När de nytes-
tamentliga författarna behandlar den kristna påskens stora firningsämne är 
de noga med det historiskt tillförlitliga. Vid budskapet om uppståndelsen från 
döden hänvisar man till hundratals vittnen. I sitt första brev till den kristna för-
samlingen i det grekiska Korinth, ett brev som enhälligt dateras till ca 55 e Kr, 
säger Paulus att de flesta vittnena ännu är i livet. Han inbjuder alltså till veri-
fiering. Och att det handlar om något verkligt avgörande framgår inte minst när 
han formulerar orden: ”om Kristus inte har uppstått, ja, då är vår förkunnelse 
tom”.

Det som håller och bär måste vara på riktigt. Den kristna tron har i allra högsta 
grad med verkligheten att göra. Det historiska och det kroppsliga har alltid lyfts 
fram som avgörande och viktigt. Mitt i tillvarons smältdegel hör den kristna tron 
hemma – och just där skall den utmanas och uttryckas i varje ny tid. När kris-
ten tro talar om trons centrum som är Jesus själv, talar den om honom som 
den levande och närvarande. Och samma inbjudan går ut i alla tider: att själv 
komma och se – och erfara att det är verkligt. Trons erfarenhet säger: Det är på 
riktigt! Jesus är på riktigt!

Kring den här erfarenheten samlas vi i församlingens gudstjänster och sam-
mankomster. I söndagens gudstjänst står den i centrum och vid andra sam-
lingar får vi pröva och dela den erfarenheten. Jag vill varmt välkomna var och 
en att ta del under de vanliga veckorna och helgerna – och under påskfirandet 
som förestår!

Sanningen om Jesu lidande, död och uppståndelse bottnar också i att det skett 
på en geografisk plats som finns idag. På omslagsbilden syns kyrkan vid Get-
semane örtagård. På denna plats bad Jesus att få slippa lidandet som väntade 
och här blev Jesus också tillfångatagen. Det är på riktigt! 

Bo Johanneryd
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Mitt namn är Måns Norrsén, jag är 26 år 
gammal och sedan den sjunde februari är jag 
präst i Markaryds församling. Sedan början av 
året bor jag och min fru Emma med vår dotter 
Ragnhild i Tånneryd.

Vi har hamnat i den sydvästra hörnan av Växjö 
stift.

Om Markaryd ligger i ena hörnan av Växjö 
stift, så kommer jag från den andra, nämligen 
Oskarshamn, där jag är född och uppväxt. I 
min familj gick vi inte i kyrkan och tron var 
inte en del av min vardag. Min första kontakt 
med kyrkan och tron var genom konfirmatio-
nen som var en mycket viktig tid för mig. Det 
var genom konfirmandtiden och de efterföljande åren i ungdomsgruppen som jag 
fick påbörja min vandring med Jesus.

Efter gymnasiet var min plan att studera ekonomi på högskola, men jag upplevde 
att Gud hade andra planer för mig. Nämligen en kallelse till att bli präst. Jag 
har många gånger känt igen mig i vad som händer Petrus i Lukas kapitel 5, när 
Jesus säger åt Petrus att kasta ut fiskenäten på andra sidan båten efter en lång 
natt utan fångst. När Petrus får så mycket fisk att näten nästan brister är hans 
omedelbara reaktion att falla ner på knä och tillbe Jesus. Jesus i sin tur berättar 
för Petrus att han nu ska sluta fånga fisk och istället fånga människor. 

I Ordspråksboken står det att Människan tänker ut sin väg, men stegen styrs av 
Herren.  Jag är så klart väldigt tacksam att Gud kan styra stegen i den riktningen 
han har tänkt. Gud kallade mig ur mitt fiskeri och in i prästens uppdrag att fånga 
människor. 

Som familj har vi nu hamnat i Markaryd och vi är glada över att få känna oss så 
välkomnade av er som är Markaryds församling. Jag hoppas att vi tillsammans 
ska få gräva djupare i tron och fortsätta på vår vandring med Jesus.

Välkommen Måns
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Ikonen i Markaryds kyrka är målad (el-
ler ”skriven” som det egentligen he-
ter om ikoner) av Maj-Lilian Mjöberg, 
Markaryd, och invigdes vid en mässa 
på ”Första söndagen efter trettondeda-
gen” den 13 januari 2019, med temat 
”Jesu dop”. 

Det är också Guds treenighet som up-
penbaras: när Sonen döps, Anden sän-
ker sig över honom i en duvas skepnad 
och Faderns röst hörs från den öppna-
de himlen: ”Detta är min älskade son, 
han är min utvalde.” (Matt 3:17) Him-
len symboliseras i ikonen av de blåa 
cirklarna längst upp, varifrån Andens 
duva sänker sig. De röda bokstäverna 

IC XC är första och sista bokstaven i grekiskans JesuS KristuS.

Jesus står mitt i floden Jordan, med högra handen i en välsignande gest över 
vattnet. Så välsignar han dopets vatten för alla som skall komma att bli döpta in 
i hans Rike. De två figurerna i vattnet symboliserar Jordan och Röda havet– två 
förebilder till Nya Testamentets dop.

Johannes är dopförrättare, med högra handen på Jesu huvud. Den vänstra är 
höjd till bön men visar också människorna till Jesus. Yxan som ligger lutad 
mot trädet brevid honom påminner om ord ur hans kärva omvändelsebudskap: 
”Redan är yxan satt till roten på träden. Varje träd som inte bär god frukt skall 
huggas bort och kastas i elden.” (Matt 3:10)

Änglarna på andra sidan stranden nämns inte i samband med evangeliernas be-
skrivning av Jesu dop. Däremot berättar Matteus om änglar som betjänar Jesus i 
öknen, när han efter dopet drivs dit av Anden för att sättas på prov. (Matt 4:11) 

Uppe till vänster syns de två av Johannes Döparens lärjungar som enligt Jo-
hannesevangeliets första kapitel hörde Johannes Döparen kalla Jesus för ”Guds 
Lamm”, och därför började följa efter Jesus och blev hans första lärjungar. Enligt 
Johannesevangeliet är den ene Andreas (Simon Petrus bror) och den kristna 
traditionen har antagit att den andre, som inte namnges, är evangelisten och 
aposteln Johannes själv.

4

Den nya Ikonen i Markaryds kyrka
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O a s  S o m m a r m ö t e 
L J U n g b y  a r e n a  2 3 - 2 7  j u l i  2 0 1 9

Halleluja
KOM OCH SE  VAD GUD HAR GJORT, UNDERBARA 
ÄR HANS GÄRNINGAR MOT MÄNNISKORS BARN.

På ett Oasmöte finns det tillfälle för alla åldrar att få växa i sin tro genom undervisning, 
lovsång, tillbedjan, förbön och tid för att umgås. 

Ungdomarna har ett eget ungdomsläger precis i anslutning till mötesområdet. Barnen har 
egna barnmöten intill de vuxnas möteshall där de får vara med om 

mycket sång, musik, dans och undervisning, varvat med hoppborgar m.m under dagarna. 

SEBASTIAN STAKSET - BISKOP ANDREW WATSON - TOMAS SJÖDIN - 
KARDINAL ANDERS ARBORELIUS - BISKOP FREDRIK MODÉUS - SYSTER SOFIE - 

LUKAS BERGGREN - ELISABETH SANDLUND - KG LARSSON - HANS 
WEICHBRODT - BERIT SIMONSSON - YOUNGSTERS - UNGDOMSOAS

w w w. o a s r o r e l s e n . s e
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Var med i kampen för människors rätt att få resa sig starkare ur en katastrof.
Stöd Svenska kyrkans internationella arbete. Swisha din gåva till 900 1223. 
Tack!

Humanitärt stöd som ser hela människan
Krig, våld och naturkatastrofer slår sönder miljoner människors tillvaro varje dag. 
Varje person som drabbas har rätt till trygghet, värdighet och behöver stöd för att 
leva vidare. Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen 
är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser 
eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrof-
insatser över hela världen. Det ger människor möjlighet att:

Känna trygghet
Tak över huvudet, mat och rent vatten gör att människor överlever. Det ger också 
kraft att våga tro på tillvaron igen.

Få möjlighet att utvecklas
Utbildning, självhjälpsgrupper och spar och lånegrupper – en trygg inkomst eller 
en buffert minskar utsatthet och bygger självständighet.

Hitta ett sammanhang
När människor kan påverka sina liv minskar stress, oro och psykisk ohälsa. Del-
aktighet, möjlighet att organisera sig och vara aktiv gör det lättare att bygga en 
ny vardag.

Resa sig starkare
När människors behov står i fokus och humanitärt stöd utformas med respekt för 
individen växer tron på framtiden.

Bakom varje siffra finns en människa
135 miljoner människor i världen är i akut behov av humanitärt stöd. En siffra 
svår att förstå, men bakom den finns människor som fått sin trygghet söndersla-
gen av krig, våld och naturkatastrofer. För de drabbade innebär katastrofen ett 
liv med stress, sorg och utsatthet. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer 
humanitära insatser över hela världen. Dina gåvor används där behoven är som 
störst. Tillsammans kan vi rädda liv!

Samma himmel. Samma rättigheter.
Men verkligen ser olika ut.
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Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.
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OM SVENSKA KYRKANS INTERNATIONELLA ARBETE
MED HUMANITÄRA INSATSER
Tack vare kyrkornas världsvida nätverk finns vi redan på plats om katastrofen 
kommer. Svenska kyrkans internationella arbete är medlem i ACT-alliansen – en 
sammanslutning av mer än 150 kyrkor och trosbaserade biståndsorganisationer 
som finns över hela världen. När en katastrof inträffar ger vi stöd till de ACT-
medlemmar som arbetar i katastrofområdet. Den största styrkan är att vi genom 
detta nätverk finns på plats före, under och efter katastrofer. Dels kan det handla 
om ekonomiskt stöd, men också teknisk support och kapacitetsbyggnad om det 
efterfrågas av våra partner på plats. 

Svenska kyrkans internationella arbete är ledande i psykosocialt arbete inom 
ACT-alliansen och skickar ut personal från vår psykosociala personalpool vid ef-
terfrågan. När en katastrof vänder upp och ner på allt, handlar det psykosociala 
arbetssättet om att ge stöd på rätt sätt i varje steg mot ett tryggt liv igen. 

Psykosocialt arbete handlar om att möta människors behov att få vara delaktiga. 
Att återfå kontrollen över sina egna liv och bli aktiva överlevare.

STÖD SVENSKA KYRKANS INTERNATIONELLA ARBETE!

Swisha din gåva till 900 1223. Tack!

Läs mer: www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete 
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Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbundet 
till samtals- och bönegemenskap.

Nya deltagare är varmt välkomna – man är också 
välkommen att prova på!

Upplysningar genom församlingens präster.

NOTISER

Kommunbön
…i kommunhuset första tisdagen i varje månad kl 19.

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 11 maj: kl 11 (tisdags-
gruppen), kl 14 (onsdagsgruppen).
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 7/3, 4/4 och 2/5 kl. 11.30-13

Kostnad 50 kr

ÖPPET HUS 
Varannan onsdagseftermiddag, 
ojämn vecka mellan 
kl 13 30 -16 00.

         Dorte och Kerstin

Tisdagsträffar i Hagakyrkan kl. 14
5 mars ”Minns ni läseböckerna Sörgården och 
Önnemo?” Lizzie Tuvesson Torrez berättar om 
författaren Anna Maria Roos

19 mars ”Sånger vi gärna minns” Jard Samuelsson

3 april (OBS Onsdag) ”Vem är Markaryds nye präst?” 
Måns Norrsén

16 april ”Svensk vår – när det är som vackrast”
Ingemar Skogar visar bilder

Vardagskväll i Germunds kapell
Varje onsdag kl. 18.30 firar vi mässa eller 
meditativgudstjänst

Med vissa ändringar se predikoturer, hemsidan 
eller vår app.

Musik i Markaryds församling
11 april torsdag kl 19.00 Germundsgården Vårsoaré med Mar-
karyds Kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. Göran 
Ebenhart konferencier. Arja Jantunen, klaviatur och Tony Jantu-
nen, trummor. Insamling till Svenska Kyrkans Fasteinsamling.

1 juni Gospelkonsert kl. 18.00 i Germunds Kapell Markaryd 
Gospel ”With Joy” tillsammans med Gospelkören Gratitude från 
Glimåkra Gospellinje. 

Gemensam terminsavslutning
för alla grupper i församlingen 23 maj.

Sveriges Nationaldag 6 juni
Ekumenisk Sverigebön i Germunds kapell kl. 16.00
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Lösning av förra krysset

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbundet 
till samtals- och bönegemenskap.

Nya deltagare är varmt välkomna – man är också 
välkommen att prova på!

Upplysningar genom församlingens präster.

NOTISER

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 21 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

AN-
VÄNDS
PÅ EN
GÅNG

SKALL
MAN

MED SIGNABO-
LAND

K
O
L
Å
T

L
E
T
T

BRAVAD

SJÖ-
VIND

ARTI-
KULERA
VIRKE
FÖR

WASA
FÖRE

REGGAE

ÅKER-
LAPP

ÄR DET
I FART-
FYLLD

BJÖRLING
FICK
SALT
FRU

ONKEL
I VÄST

FÅR MENIG
STUNDOM I DET

MILITÄRA

STÄLLA
I ORD-
NING

INFI-
NITIV-
MÄRKE

TYR
OCH
TOR

SOM
I

GRAVEN
BLEV
MARK

TRÄSK

ÖPPEN
VAGN

HASSE
I

RUTAN

PÅ ETT
UNGE-

FÄR

ER-
FARIT

SLASKA

HAR
MAN

KANSKE
ROST-
BILEN

SYFTE

FÖR-
SMÄD-
LIGT

VOTERA

MACKA
MED

SMÖR

LÖSES
I

MELLAN-
DAGAR ?

NUMERA
UTDÖDA
FÅGLAR

KANON-
SKOTT

PARALLELLKOPPLA
VÅR

VETTER
MOT FI

EN AV
ODENS
ULVAR

PÅ BIL
FRÅN
ATEN

SKÄNKS

BÄR
GEN
PÅ

LEONAR-
DO DA . . .

ENTAL

FÖ-
RE
VA-
LE

GLATTEN
AV
DE
TRE
VISE
MÄN-
NEN

JESU
FÖDEL-

SE-
STAD

SLUT-
FALL

G U L D R Ö K E L S E
O
C
H
M
Y
R
R
A

Ö S T E R N
T
R
E

V I S E

S

J

L
K
R
Y

S

B
E
T
L
E
H

M

M L K E R
A

T

K

L A
T
T
A

AD
AU

K E
NS U T

M Å
S

R E T S A T
R O T A T

Ä

G
J U

S
S
I

Ö N T K A L C
A

E
T S T

AA R

E U R O

T
R
A

E
A N G E

X R C E R

V
I G

T

M
D

JJOOKK
FF 44 44

PPSSAALLMMEENN
OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 7/3, 4/4 och 2/5 kl. 11.30-13

Kostnad 50 kr

ÖPPET HUS 
Varannan onsdagseftermiddag, 
ojämn vecka mellan 
kl 13 30 -16 00.

         Dorte och Kerstin

Vardagskväll i Germunds kapell
Varje onsdag kl. 18.30 firar vi mässa eller 
meditativgudstjänst

Med vissa ändringar se predikoturer, hemsidan 
eller vår app.

SPRÅKCAFE
Måndagar kl 18-19 30

Kyrkogaran 14 i Markaryd

Anita tel 076 837 11 32

Välkomna till
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Påskträd till försäljning
Vill du vara med och bidraga till Svenska kyrkans 
fasteinsamling, till förmån för internationell hjälp-
verksamhet, genom att köpa ett ”PÅSKTRÄD” för 
200 kr?

Beställ senast 11.30 den 29 mars till församlings-
expeditionen. Vi erbjuder både privatpersoner och 
företag. Swisha till 1230747907 och märk betal-
ningen med ”Påskträd”.

Sveriges Nationaldag 6 juni
Ekumenisk Sverigebön i Germunds kapell kl. 16.00



10

Gudstjänster i Markaryds Församling

Mars
Fastlagssöndagen den 3 mars
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14                         

Askonsdagen den 6 mars
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Askonsdagsmässa

1:a söndagen i fastan den 10 mars
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Markaryds gospel ”With Joy”
Våffelmix på Mellangård kl. 15.00

Onsdag den 13 mars  Messy Church i Germundsgården kl. 17-19

2:a söndagen i fastan den 17 mars 
Mässan Hunger av Tomas Bodström i kyrkan kl. 10.00, kyrkokören

Onsdagen den 20 mars  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

Jungfru Marie bebådelsedag den 24 Mars  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Tisdagen den 28 mars  Messy Church i Germundsgården kl. 17.30

Onsdagen den 27 mars
Cafékväll kl. 18.30 i Germundsgården med David Castor som talar om Noreas 
arbete.

Midfastosöndagen den 31 Mars  Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10.00 Barnkören

April
Onsdagen den 3 april
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 mässa

5:e söndagen i fastan den 7 april  Mässa i kyrkan kl. 10.00.

Onsdagen den 10 april
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Meditativgudstjänst

Palmsöndagen den 14 april
Mässa i Germunds kapell kl 10.00
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14
Palmsöndag för alla åldrar se annons i kyrkobladet

Måndag den 15 april  Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00

Tisdag den 16 april  Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00. 
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Onsdag den 17 april  Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00. Kyrkokören

Skärtorsdagen den 18 april  Skärtorsdagsmässa i kyrkan kl 19.00

Långfredagen den 19 april  Gudstjänst i kyrkan kl 10.00. Kyrkokören

Påskdagen den 21 april   Mässa i kyrkan kl 10.00. Markaryds gospel ”With Joy”

Annandagpåsk den 22 april  Mässa i Germunds kapell kl 10.00 

Onsdagen den 24 april  Messy Church i Germundsgården kl. 17-19

2:a söndagen i påsktiden den 28 april
Gemensam gudstjänst med alla kyrkorna i kommunen i Ladan kl. 10.00

 Maj
Onsdagen den 1 maj  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

3:e söndagen i påsktiden den 5 maj  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.

Onsdagen den 8 maj 
Morgonmässa i Germunds kapell kl 8.00 
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30. Meditativgudstjänst

Lördagen den 11 maj  Konfirmation i kyrkan kl 11.00 och 14.00

4:e söndagen i påsktiden den 12 maj 
Mässa i kyrkan kl 10.00.
Våffelmix på Mellangård kl 15.00 

Onsdagen den 15 maj  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

Fredag den 18 maj  Danskgudstjänst med konfirmation i Timsfors kapell kl. 14

5:e söndagen i påsktiden den 19 maj  Mässa i kyrkan kl 10.00. Kyrkokören

Onsdagen den 22 maj
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Meditativgudstjänst

Torsdagen den 23 maj   Gemensam gruppavslutning i Germundsgården kl. 17.30

Bönsöndagen den 26 maj  Gudstjänst i byn kl. 10.00

Onsdagen den 29 maj  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

Kristi himmelsfärdsdag den 30 maj
Gökotta på Gräddhyllan kl. 8.00, Göran Svensson sång

Juni
Söndagen före pingst den 2 juni  Mässa i kyrkan kl 10.00.

Pingstdagen den 9 juni 
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00
Våffelmix på Mellangård kl. 15
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David Castor från Norea Sverige gästar oss.

Mediemission över alla gränser
Gud söker alla människor i sin kärlek. Mission 
är att försöka tala om detta för dem som ännu 
inte vet. Men mission är också att uppmuntra 
dem som vet, men är utsatta för förföljelse el-
ler trakasserier för sin tros skull. Norea vill göra 
båda dessa saker med hjälp av radio, tv, inter-
net och andra tekniska hjälpmedel. I Sverige 
produceras program för närradio och webb. Ute 
i världen sänds radio in i områden där kristen 
tro är en belastning och något man kanske talar 
tyst om.
                               Välkomna!

Cafékväll den 27 mars kl. 18.30
i Germundsgården

Cafékväll  

27 mars kl. 18.30 i Germundsgården 

David Castor från Noreasverige gästar oss. 

Mediemission över alla gränser 

Gud söker alla människor i sin kärlek. Mission är att försöka tala om detta för dem som ännu inte vet. 
Men mission är också att uppmuntra dem som vet, men är utsatta för förföljelse eller trakasserier för 
sin tros skull. Norea vill göra båda dessa saker med hjälp av radio, tv, internet och andra tekniska 
hjälpmedel. I Sverige produceras program för närradio och webb. Ute i världen sänds radio in i 
områden där kristen tro är en belastning och något man kanske talar tyst om. 

Välkomna! 

 

Palmsöndag för alla
Spring i benen? Sugen på fika? Eller mest sångglad? Välkommen oavsett!

Den 14 april är det dags 
för vårt årliga palm-
söndagsarrangemang. 
I år kommer det finnas 
möjlighet för barnen 
att springa Palmloppet, 
medan vuxna får agera 
hejarklack. Inne i Ger-

mundsgården blir det våffelservering, lotterier och psalmtips. Utanför blir 
det tipsrunda med äventyr för alla åldrar, fiskdamm, hoppborg med mera. 
Dörrarna öppnas klockan 14 och strax före 16 rundar vi av arrangemanget. 
Alla pengar som kommer in under eftermiddagen går till Svenska kyrkans 
internationella arbete.
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Församlingsresa till Passionsspelen
i Oberammergau 28/6 – 5/7 2020

Endast vart tionde år äger ett av världens mest uni-
ka evenemang rum, och nu är det snart dags igen. 

Oberammergau, en mytomspunnen by i Bayern 
med drygt 5 000 invånare, har sedan pesten 1634 
stått värd för sitt världsberömda passionsspel – en 
fantastisk heldagsföreställning om Jesu liv, lidan-
de, död och uppståndelse. Spelen uppförs vart ti-
onde år och alla på scenen, både skådespelare och 
kör, måste antingen vara födda i Oberammergau 
eller ha bott där de senaste 20 åren.
Under perioden 16/5–4/10 2020 spelas föreställ-
ningen 102 gånger i den magnifika och delvis ute-

liggande teatern, varje gång inför cirka 4 500 åskådare. 

Resan är ett samarbete mellan Markaryds, Traryds och Hinneryds församlingar 
ihop med Gerts Busstrafik i Älmhult. Varmt välkomna att följa med oss till Pas-
sionsspelen i Oberammergau!

Broschyr finns att hämta bl.a. i kyrkan och Germundsgården.
Varmt välkommen!

I resans pris ingår: Bussresa i helturistbuss, väg-, bro- och färjeavgifter, 
boende i dubbelrum inkl halvpension (frukost och middag på hotellet), 
utflykter och guider enligt program, förmiddagsfika dag 1, lunch och middag 
dag 6.

Pris per person: 11 750 kr
Enkelrumstillägg: 1800 kr
Sista anm.datum: 31/10 2019

Anmälan sker till Gerts Busstrafik på telefon: 0476-142 75 
alt. till info@gertsbusstrafik.com
Därefter betalas en anmälningsavgift på 1000 kr till BG 5330-4739 
(ange Oberammergau + namn)

Slutfaktura skickas i april 2020

Har du frågor kring resan hör av dig till Gerts Busstrafik: 0476-142 75
eller till Sigfrid Madestam: 070-669 26 60 
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Församlingsresa till Passionsspelen i Oberammergau  
28/6-5/7 2020 
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Avlidna i Markaryds församling
20/11 Hans Bengtsson Västergatan 24 B 89 år

26/11 Inger Kapteijn Mellangård 82 år

  1/12 Sea Nilsson Utsikten 92 år

  3/12 Karin Sjökvist Göingegatan 8 B 84 år

  6/12 Mona Nilsson Hagagatan 2 C 79 år

  7/12 Sylvia Johanson Södergårdsvändan 5 81 år

11/12 Ulla Persson Kungsgatan 12 B 94 år

31/12 Torsten Simonsson Bokhultsvägen 3 76 år

    8/1 Rolf Mattsson Granvägen 23 87 år

    6/1 Bror Oskarsson Västergatan 24 A 92 år

  17/1  Aina Hedberg Sjögården 97 år

     
 

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
29/3, 26/4, 24/5, 14/6

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
7/3, 18/4, 2/5

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
7/3, 18/4, 2/5
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén   750 82
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 93
Ungdomsledare Anna Nord   070-750 88 06
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson   750 85
Vaktmästare Liliana Mihut   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Omslagsbild: Alla nationers kyrka vid Getsename örtagård. Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!


